
 
 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 
KULTŪROS CENTRO DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGYBĖS, Į KURIĄ PRIEŠ ASMENĮ SKIRIANT Į PAREIGAS, LIETUVOS 
RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMO TARNYBOS PRAŠOMA PATEIKTI 
INFORMACIJĄ 

 

2022 m.  gegužės 5 d.  Nr. V-41 

Naujoji Akmenė 

 
 

Vadovaudamasi Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 4 ir 5 dalimis bei 

atsižvelgdama į Akmenės rajono savivaldybės mero 2021 m. gruodžio 1 d. gautą potvarkį Nr. MP-68 

,,Dėl pareigybių sąrašo patvirtinimo“ ir atsižvelgdama į Akmenės rajono savivaldybės kultūros centro 

direktoriaus 2022 m. balandžio 22 d. įsakymą Nr. V-35 ,,Dėl Akmenės rajono savivaldybės kultūros 

centro organizacinės struktūros patvirtinimo“: 

1. N u r o d a u ,  kad prieš skiriant asmenį į Akmenės rajono savivaldybės kultūros centro 

direktoriaus pavaduotojo pareigas pateikiamas rašytinis prašymas Lietuvos Respublikos specialiųjų 

tyrimų tarnybai dėl informacijos apie šias pareigas siekiantį asmenį. 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios 2021 m. gruodžio 6 d. įsakymą Nr. V-72 ,,Dėl pareigybių 

sąrašo patvirtinimo“.  

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2022 m. gegužės 2 d.  

4. P a v e d u kultūrinės veiklos sklaidos specialistei Brigitai Nemčiauskaitei organizuoti šio 

įsakymo 1 punkte nurodytą pareigybės paskelbimą Kultūros centro interneto svetainės skiltyje 

„Korupcijos prevencija“. 

 

 

Direktorė                                                                                                    Edita Daniela Statkienė 

 




